

BBR Ejendomme ApS

**Bredgade 43, st. tv
8740 Brædstrup**

CVR-nr. 42 92 85 85

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023

Frederik Winther Bilstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 23. december - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BBR Ejendomme ApS
Bredgade 43, st. tv
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 42 92 85 85

Regnskabsperiode: 23. december 2021 - 31. december 2022

Hjemsted: Horsens

Direktion

Frederik Winther Bilstrup, adm. direktør
Morten Bilstrup, direktør
Morten Rauff Winther Pedersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 176.889, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 216.889.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. december - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		367.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(44.250)</u>
Resultat før finansielle poster		323.685
Finansielle omkostninger		<u>(84.448)</u>
Resultat før skat		239.237
Skat af årets resultat	1	<u>(62.348)</u>
Årets resultat		<u>176.889</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>176.889</u>
		<u>176.889</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	2	<u>4.380.710</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.380.710</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.380.710</u>
Likvide beholdninger		<u>388.634</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>388.634</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.769.344</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>176.889</u>
Egenkapital		<u>216.889</u>
Banker		2.866.603
Anden gæld		1.414.000
Deposita		<u>113.300</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>4.393.903</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	69.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.904
Selskabsskat		62.348
Anden gæld		<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>158.552</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.552.455</u>
Passiver i alt		<u>4.769.344</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. december 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	176.889	176.889
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>176.889</u>	<u>216.889</u>

Noter

	<u>2021/22</u> kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>62.348</u>
	<u>62.348</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 23. december 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>4.424.960</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.424.960</u>
Af- og nedskrivninger 23. december 2021	0
Årets afskrivninger	<u>44.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>44.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.380.710</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 23. december 2021	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	2.935.903	69.300	2.550.000
Anden gæld	0	1.414.000	0	0
Deposita	0	113.300	0	0
	<u>0</u>	<u>4.463.203</u>	<u>69.300</u>	<u>2.550.000</u>

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 2.936, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.381.